PDF Studio-PDF Editor for Mac, uu dows Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio
| PREFEITURA

LIMEIRA Avançando
| DO OESTE com trabalho!

Gestão 2025-2028

Ofício nº 364/2025 — GP. Lido em reunião
19408 1354

Limeira do Oeste/MG, 18 de agosto de 2025.

A sua Excelência,

Sebastião Gomes Nogueira — Presidente,

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Solicitação de retirada do Projeto de Lei Ordinária nº 23 de 14 de agosto de

2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em conformidade com o Artigo 30, Inciso III, Alínea “e” do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Limeira do Oeste (Resolução nº 92, de 05 de novembro

de 2004), venho, por meio deste ofício, solicitar a retirada do Projeto de Lei Ordinária

nº 23 de 14 de agosto de 2025, que tramita nesta Casa Legislativa.

Agradeço pela atenção e colaboração, e me coloco à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LEANDRO DE SQUZA CARVALHO

Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 /(34) 3453-1732 Página 1 de 1